Z(MQAIPIKEZ BANEZ

cifiiberio

Ball Valves
"I
.',
2 apkoG KPOUVOG ZpapLkoG KPOUVOG 2 apkoG KPOUVOG 2 apkoG KPOUVOG
0-0 CIM 14 0-0 netalovda CIM 314 A-O CIM 201/14 A-0O netaloVSa CIM 301/14
Awdotaon  Zuokevaoia T € Awdotaon  Zuokevaoia T € Awdotaon  Zuokevaoia T € Awdotaon  Zuokevaocio T €
1/2" 40/160 1/2" 50/200 1/2" 40/- 1/2" 50/-
3/4" 25/100 3/4" 30/120 3/4" 25/- 3/4" 30/-
1" 20/80 1" 20/80 1" 20/- 1" 20/-
11/4" 12/48 11/4" 12/48 11/4" 12/- 11/4" 12/-
11/2" 6/24 11/2" 8/32 11/2" 6/- 11/2" 8/-
2" 4/16 2" 5/20 2" 4/- 2" 5/-
21/2" 4/-
3|| 2/_
4" 2/_

-

Zdalpkog KPOUVOG yla
XOAKO UE TEXVNTH oUODLEN
nietalouda CIM 309

S aipLkdg KPOUVOE Zdarpkdg KPOUVOG HE PAKOP Zdaplkdg KPOUVOG
A-A CIM 202 nietalovSa CIM 346 ue pakop CIM 246

Awdotaon  fuokevaocia Tn € Awdotaon  fuokevacio Tiun € Awdotaon  fuokevaoia T €
Awdotaon  Zuokevaocio T €
1/2" 25/100 1/2" 35/70 1/2" 30/120
3/4" 16/64 3/4" 24/48 3/4" 20/80 1515 30/120
1" 12/48 1" 16/32 1" 12/48 18x18 AU
11/4" 6/24 11/4" 10/20 11/4" 7/28 22x22 20/80
11/2" 6/24 11/2" 4/16 ZEEs 1520
)0 2/8 35x35 15/60
42x42 -
54x54 -
ue texvntn ocuodién CIVI 209
Awdotaon  fuokevaoio T €
15x15 30/120
18x18 20/80
22x22 20/80
28x28 15/60
35x35 15/60
42x42 -
54x54 -
Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART Q o @ % ST e dev mepthapBavetat O.M.A. n

Zroe TV noIdTNTA OLTipéG alAdZouv xwpig uTtoxpéwon el8omoinong.



Z(MQAIPIKEZ BANEZ

Ball Valves

ciffiberio

3dbatpkdg KPOUVOES
OALKA G tapoxrG A-O pe
XoAUBSwN Aapn CIMBLUSMF

Zhapikdc KPOUVOE
OALkrG tapoxng ©-0
netaAovda CIMBLUG/1

3 atpikdg KPOUVOE
OALK G tapoXnG O-0 pe
XaAUBSwn Aapn CIMBLUS

Awdotaocn  Zuokevaoia T € Awdotaon  Zuokevooia T € Awdotaon  Zuokevaoia T €
1/2" 50/200 1/2" 50/200 1/2" 50/200
3/4" 30/120 3/4" 30/120 3/4" 30/120
1" 25/100 1" 25/100 1" 25/100
11/4" 15/60 11/4" 15/60
11/2" 8/32 11/2” 10/40
2" 5/20

S aptkdc KPOUVOE Satpikd¢ KPOUVOS OALKAG S atptkdc KpOUVAE OAIKIC
oAk ¢ tapoxng A-0 napoxn¢ A-O UE pOKOP Kot napoxng A-O HE paKOp Kat
netaAovda CIMBLU6/1MF X0AUBSwN Aafry CIM246BLUS | netalovda CIM346BLU6G/1

Awdotaon  Zuokevaoia T € Awdotaon  Zuokevooia T € Awdotaon  Zuokevaoia T €
1/2" 50/200 1/2" 30/120 1/2" 35/70
3/4" 30/120 3/4" 20/80 3/4" 24/48
1" 25/100 1" 12/48 1" 16/32

SdatpLkog kKpouvog aepiou OALKNG tapoxrg A-O,
oUpPWVA HE TIG AMALTHOELG TOU Kavoviopou EN 331

Idatplkdg Kpouvag aepiou oAkAG tapoxng ©-0,
oUpPWVA HE TIG AMALTHOELG TOU Kavoviopou EN 331

Me XxoAUBSwn Aapn pe Me AaBn tomov netadolag Me xaAUBSwn Aapn pe Me AaBn tomov netadoldag
enévéuon ano PVC CIM 17GRP CIM 317GRP enévéuon arno PVC CIM201-17GRP CIM CIM301-17GRP
Awdotaon Zuokevacio T € Awdotaon Zuokevaoia T €

1/2" 50/200 1/2" 50/200

3/4" 30/120 3/4" 30/120

1" 25/100 1" 25/100

11/4" 15/60 11/4" 15/60
11/2" 8/32 11/2" 8/32
2" 5/20 2" 5/20

Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

TG TLEG Sev mephapBavetal @.M.A.
OLTLpéG aANGZouv Xwpig urtoxpéwaon ewdomoinong.

NOVART Q0GOS

Zoe TNV noidTnTa



* L] SODOAIPIKEZ BANEZ
cifiiberio

Ball Valves

Ffwviakdog odatplkog KPOUVOGT Mwviakog o atplkos KPOUVOCH MwvLakog o aplkos KPOUVOG Fwviakaog odatpikog
A-A xwpig diitpo CIM 45 A-A pe diktpo CIM 45F Xwpic diktpo ue pakop mAuvtnpiov CIM 39

cUodLEng CIM 46
Awdotaon  Zuokevaoia T € Awdotaon  Zuokevacia Tipn € Aldotaon  Zuokevaoio T €
Aldotacn  Zuokevaocio T €
1/2x1/2 50/150 1/2x1/2 50/150 8,62 1/2x3/4 50/150
1/2x10
1/2x15

GEM

Frwviakdog odatplkog Idaipikog kpouvog “MINI"

nAuvtnpiov
UE pakpL oneipwpa CIM 39L

2 apkoG KPOUVOG

Zdalpikdg KPOUVOG
“MINI" A-© CIM 012

“MINI" ©-0 CIM 011

apo. yia PEX (pavpo n
KOKKLWVO 1} uitAe) CIM 272

Aldotaon  Zuokevacia Tiph € Awdotacn  Zuokevacio T €
Awdotaon  fuokevaocio T €
1/2” 50/200 1/2” 50/200
15x1/2x2.5 50/200
16x1/2x2.0 50/200
18x1/2x2.5 50/200

Awdotaon  Zuokevaoia T €

1/2x3/4 50/200

T

S daipLkdg Kpouvoe I apkog kpouvog “Mini'
“MINI" OnA. yia PEX CIM 271 @ e pakop, M24x1,5 CIM 075

Awdotaon  Zuokevaocio T € Awdotaon Twh €
15x1/2x2.5 50/100 1/2 x M24x1,5 6,57
16x1/2x2.0 50/100
18x1/2x2.5 50/100 H oUvéeon pe tov cwAnva

ouvbudletal pe pakop ICMA
Art.100rj Art. 90.

Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

" . TG TLEG Sev mephapBavetal @.M.A. n
Znoe Ty noiétTa O Tég aAAdlouv xwpi urtoxpéwan eldomnoinong.



cimberi © KANOYAE2

Faucets
Rubistar cdatpikn Rubistar odatpikn KavVouAa Rubistar odatpikn KavVouAa Rubistar odatpikn KavVouAa
kavoula pe ¢iktpo & pakop ue ¢iktpo & pakop - ue dpiAtpo & pakop ue ¢piitpo & pakop
CiM 34 netadovda CIM 334 (Aoukétou) CIM 34PL (AeBLé pe KA£LSL) CIM 34SI

Adotaon  Iuokevacio Tiun € Aldotaon  Zuokevaocio Tiph € Aldotacn  Zuokevaocio T € Aldotaon  Zuokevacio TipA €

1/2" 25/100 1/2" 25/100 1/2" 20/80 1/2” 20/80

3/4" 20/80 3/4" 20/80 3/4” 15/60

1" 10/40 1" 10/40

-

Rubistar opatptkn Rubistar odatpikn avrutaywtikn W Rubistar odatpikr QvTOyWTIKG Rubistar odatptkn
OVTUTOYWTLKE KAVOUACL KAvoula pe Giktpo & paKop - KAvoula pe GiAtpo & paKop: KAVOUAQ e OPELXAAKIVA
ue Ppiktpo & pakop CIM 34/1 netodobda CIM 334/1 (AeBié pe kALi) CIM 34/1SI Aapr) CIM 340T
Awdotaon  Zuokevaoio Tiun € Aldotaon  Zuokevacia TipA € Awdotaon  Zuokevacio T € Aldotaon  Zuokevaocio TipA €
1/2" 25/100 1/2" 25/100 1/2" 20/80 1/2” 25/100
3/4" 20/80 3/4" 20/80
1" 10/40 1" 10/40

=y

Rubistar o¢aupikr) KAvoUAa Rubistar o atpikn Rubistar o atpikr) KAVoUAa Idaipn KAVOUAD
LLE TAXUGUVSEGHO OLVTLITOYWTLKF) KAVOUAQL UE Xwpig pakop CIM 36 MOKPUACLLIN XPWHE

CIM 34 0T AR opetydAkwvn Aapr CIM 34/10T Xwpig pakop CIM 113
Awdotacn  Zuokevaoia T €
Awdotaon  Zuokevooio T € Awdotaon  Zuokevaoia T € Awdotaon  Zuokevaocio T €
1/2" 25/100 6,75
1/2" 15/- 1/2" 25/100 1/2” 1/54

2darpikn) Kavoulol
HakpUAQULN XPWHE
ue pakop CIM 114

|10
.
Pakdp yLot KAVOUAEG
CimMm 147

Awdotaon  Zuokevaoia T €

Awdotacn  Zuokevacio T €
1/2" 100/200

172" 1/54 3/4” 50/100

Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART Q o @ % ST e dev mepthapBavetat O.M.A. n

Zroe TV noIdTNTA OLTipéG alAdZouv xwpig uTtoxpéwon el8omoinong.



cifiiberio

Zdapkog KPOUVOS
gvrolyLopou 0-0
ue poléta ®100 CIM 26

Awdotaon  Zuokevaocio T €

1/2" 10/40
3/4" 10/40
1" 8/32

1/2" 10/40
3/4" 10/40
1" 8/32

Idarpkog kpouvog BALESTAR
ue pewwtn otpodne CIM 610

I@u

Awdotaon  Zuokevooio T €

1/2n
3/4"
1"
11/4"
11/2"
P

.

TpioSog odaplkoG KPOUVOG
CiM 23

Awdotaon  Zuokevooio T €

2/-
2/-
2/-
1/-
1/-
1/-

ZQAIPIKEZ BANEZ

Ball Valves

2 aupkog KPOUVOG Zapkog KPOUVOG Zapkog KPOUVOG
€vrolyLopou 0-0 €vVroL LopoU 0-0 €vrolyLopou 0-0
pe poZéta @70 CIM 26S kaprnavag CIM 25 ue poléta ®100 CIM 126
Aldotaon  Zuokevaocio Tiph € Aldotacn  Zuokevaocio T € Aldotaon  Zuokevacio TipA €
1/2" 10/40 1/2" 16/64 1/2" 10/40
3/4" 10/40 3/4" 12/48 3/4" 10/40
1" 10/40

-

2 aupkog KPOUVOG Zpaupkog KPOUVOG ELGOSOU 2 aupkog kpouvog B-0
uSpopeTpNTWV USPOUETPNTWV HE ue ¢iArpo Filtrasfera
ue BaAB. avren/¢rng CIM 305 @ tnAsokomik6 pakop CIM 199 CIM 620
Aldotaon  Zuokevacia TipA € Awdotaon  Zuokevacio T € Aldotaon  Zuokevaocio TipA €
1/2x3/4 30/- 1/2x3/4 30/- 1/2" 25/100
3/4x3/4 30/- 3/4x3/4 30/- 3/4" 15/60
1" 10/40

Zdaipkog SLAKOTTNG Zdarplkog SLakontne OpeiydAkivn Bava
kahopidép lotog CIM 92 kaAopipép ywviakog CIM 91 tOnou Compact CIM 50

Awdotaon  Zuokevooia T € Awdotacn  Zuokevaoia T € Awdotaon  fuokevaocio T €
1/2” 25/100 9,00 1/2” 25/100 9,00 1/2" 40/160
3/4" 35/140
1" 25/100
11/4" 16/64
11/2" 10/40
2" 10/20
21/2" 2/12
3" 2/8
4" 2/4
Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART Q o @ % ST e dev mepthapBavetat O.M.A.

Zoe TNV noidTnTa

OLTLpég aAGlouv Xwpig uTtoxpEwon ldomoinong.



OPEIXAAKINA EZAPTHMATA YAPEY2H2-

dﬁberio OEPMANZH2

Brass Fittings for Heating and Plumbing

0 & 0 W

BoaABiSa avteniotpodng
"Sprint" pe ehatriplo CIM 30

BaABida avteniotpodnc

KAarté-peTaAAKN €6pal ue ehatnpio CIM 32 unpovt{vo CIM 74 AOT
Awdotaon  Zuokevaoio T € CIMES Awdotaon  Zuokevaoia T € Awdotaon  Zuokevaocio T €
Aldotaon  Zuokevaocio Tiph €
1/2" 50/200 1/2" 50/200 1/2" 50/200
3/4" 50/100 172" 50/200 3/4" 50/200 3/4" 50/120
1" 20/80 3/4" 50/100 1" 25/100 1" 20/80

11/4" 12/48 1 20/80 11/4" 15/60 11/4" 12/48
11/2" 8/32 1174 12/48 11/2" 10/40 11/2" 10/40

2" 5/20 1172 8/32 2 8/32 2" 4/16
21/2" 4/12 2 5/20 21/2" 4/8

g 36 21/2" 4/12 g0 1/6

4" 2/4 3" 3/6 4 1/2

4 2/4

MNotript TuOpEvog =

“

AvTLS10OTOALKO MAayio ¢iktpo vepou
nopavAiog CIM 95A pakop A-O CIM 341 (0,65 mm) pe payvitn
i , i Awdotaon  fuokevaoio T € i , i CIM 74 AOT/5
Awaotaon  Zuokevacia TN € Awdotaon  Zuokevaoio T €
1/2" 50/200 Awdotaon  fuokevaoia Twn €
1/2" 50/200 3/4" 40/160 1/2" 40/160 .
3/a" 50/200 . 2296 3/a" 25/100 v 50/200
1" 30/120 e 15/ 1" 15/60 3/4 30/120
11/4" 15/60 L Lo/as 11/4" 10/40 1 ) 20/80
11/2" 10/40 - . 11/2" 12/48 L 10/40
> /28 21/2" 3/12 & /28 L -
21/2" 2/12 2 4/16
3" 2/8
3" 2/12 .
4" 2/4 4 2/4
Pakdp TeXVIKIG cUoPLENS Pakdp TeXVIKIG cUOPLENG
owAnvwv svéiapeco CIMI640 owAnvwv 6nAuko CIM641 ocwArvwv OnAuko CIM642
Awdotaon Twn € Awdotacn Twn € Awdotaon Twn €
1/2x21 1/2x21 1/2x21
3/4x27 3/4x21 3/4x21
1x34 3/4x27 3/4x27
1x27 1x27
1x34 1x34
Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog
NOVAR'I' 000D

TG TLEG Sev mephapBavetal @.M.A. n
OLTLpég aAGlouv Xwpig uTtoxpEwon ldomoinong.



Z(MQAIPIKEZ BANEZ

Ball Valves

ApLotn oxéon nolotntag & tung: Made in Italy

FwviaKoG odatpikos KPOUVos

2darpkog kpouvos O/ 2darplkdg Kpouvag e pakop A/O
NTM TERRA Art. 3230 NTM GIOVE Art. 3352

Awdotaon  Zuokevaoia T €

ue pakép A/O
NTM GIOVE Art. 3362 RG

Kokkivo XepoUAL MmAe XepoUAL
Kokkwvo XepoUAL MrAe XepoUAL
1/2" 60/100 . a o o
B Zuok. Awaotacn T € Awdctacn Tun €
3/4 50/80 Suok. Aldotacn TwA € Adotacn T €
1" 30/50 40/80  1/2" 1/2" ] ]
11/4" 10/20 20/40  3/4" 3/4" 40/80  1/2 1/2
" " 20/4 3/4" 3/4"
11/2" 8/16 15/30 1 1 / /.. /..
o 5/10 10/20  11/4" 11/4" 12/4 1 )

MINI opoupiké A/© - PN 30 Zdaipr) KaAvoula
NTM Art. 3621 NTM LUNA Art. 3530

KokKwo XepoUAt MrtAe XepoUAL Adotacn  Juokevacia T €
Juok. Awdotaon TR € Awdotacn T € 1/2 30/60
3/4" 20/40
60/120  1/2" 3,55 1/2" 3,55

1" 15/30

Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

" . TG TLEG Sev mephapBavetal @.M.A. n
Znoe Ty noiétTa O Tég aAAdlouv xwpi urtoxpéwan eldomnoinong.



NAAZTIKOI ZTAOMOI AIANO

. N WY=H2-OEPMANZzHZ HEIZTECH
HEIZTECH

Plastic Manifolds HEIZTECH for Cooling-Heating

XapaKTNPLOTLKAL:

o MAQOTIKA KOAEKTEP LEAVLKA YL EYKOTAOTACELG e fan coil

® MeydAeg TOPOXEG VEPOU OTA KUKAWMATA OE CUVSUOOUO LLE LLKPH TITWOT TIEONG

o ALAOETOUV KIT LOVWONG YL TIAN PN TIPOCTAC IO TG UYPOTIOLAOELG 0TV YUEN

o Avtoxn og unAég Bepuokpacieg Asttoupyiag otn Béppaveon KoL oAl XaunAEg otnv
buén

o AlaBgtouv pubuLoTIkEG BAveg pe akpiBela otn puBULON, TOCO OTNV TIPOCAYWYH,
000 KALOTNV EMLOTPODH TWV KUKAWUATWY

® ALOOETOUV EVOWUOTWHEVO BepUOUETPA, €EAEPLOTIKA Kal BAVEG TARPWONG-
EKKEVWONG

d

Kw&tkog Mapoxég 20véeon MAkog (mm) TwA €
550GEO00002 2 11/4" 195
550GEO00003 3 11/4" 250
550GEO00004 4 11/4" 305
550GEO00005 5 11/4" 360
550GEO00006 6 11/4" 415 1
550GEO00007 7 11/4" 470
550GEO00008 8 11/4" 525
550GEO00009 9 11/4" 580
550GEO00010 10 11/4" 635 g
550GEO00011 11 11/4" 690 ]
550GEO00012 12 11/4" 745
550GEO00013 13 11/4" 800
550GEO00014 14 11/4" 855
550GEO00015 15 11/4" 910 |

NOVART Q0GOS

Zrjoe TV noidTnTa

YALKO KATOLOKEUNG:

o MoAuvopidio evioyxupévo katd 50% e vahovipata

* EUpo¢ Beppokpactwyv Aettoupyiog: and -10°C éwg +82°C
* Méyiotn mieon Aettoupyiog: 6 bar (test ota 8bar)

o Standard mieon Aettoupylag: 1,5 €wg 2,5 bar

e SUVEE0ELC KONEKTEP: 11/4" OnAukO

® SuVS£oeLC KUKAWpATWY: 3/4" Apoeviko Euroconus

a1t

Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

ST TLHEG Sev mephapBdvetat O.M.A.
OLTLpéG aANGZouv Xwpig urtoxpéwaon ewdomoinong.



NAAZTIKOI ZTAOMOI AIANOMH2

HEIZTECH

WY=H2-OEPMANZzHZ HEIZTECH

Plastic Manifolds HEIZTECH for Cooling-Heating

XopaKTNPLOTIKA

o MMAQOTIKA KOAEKTEP LOAVIKA ylo €vOOSATIESLEC EYKATOOTACELG
Béppavong-&pooiopol

e MeydAeg mMopoxEC vePOU OTA KUKAWUATO O CUVEUAOHO HE HLKPN
TITWON Tieong

o AaBetouv mpodiA pe Balapo aépa ywa TARpn Tpootacia ono
UYPOTIOLN OELG OTOV Sp0CLOUO

e Avtoyr oe unAég Bepuokpacieg Asttoupyiag otn O€ppavon Kot oAl
XaunAggotnv Yugn

o AlaBETouV poopEeTpa e akpifela otn pUBLULON TG TPocAywWYNG Kal
PUBULOTIKEG BAVEG OTNV EMLOTPOGDT TWV KUKAWUATWY

e AloBEtouv evowpatwpéva Beppopetpa, €aeploTikd Kot Baveg
TANPWONG-EKKEVWONG.

YALKO KATOLOKEUNG:

e MoAvapidio evioyupévo katd 50% pe valovipata

* EUpo¢ Beppokpactwv Aettoupyiag: anod 4°C éwg 70°C
* Méylotn miieon Asttoupyiog: 6 bar (test ota 8bar)

e Standard mieon Aettoupylag: 1,5 €wg 2,5 bar

o SuvS£oelg KoAeKTEP: 17 ONnAuko

e Suvdéoelg KUKAwpATwY: 3/4" Apoevikd Euroconus

ZeUyog nAaoTtikwv cUAAeKTWY KUE
ME PUBHLOTIKA & POOHETPO

Kw&tkog Mapoxég 20véeon MAkog (mm) TwA €
550KUBO00002 2 1" 190 g
550KUBO00003 3 1" 240
550KUBO00004 4 1" 290
550KUBO00005 5 1" 340
550KUBO00006 6 1" 390
550KUBO00007 7 1" 440
550KUBO00008 8 1" 490
550KUBO00009 9 1" 540
550KUB0O00010 10 1" 590
550KUB0O00011 11 1" 640
550KUBO00012 12 1" 690
550KUBO00013 13 1" 740
550KUB0O00014 14 1" 790

NOVART Q0GOS

Znoe TNV noidTnTa

Etowponapdadoto

Katomw mapayyeiog
TG TLEG Sev mephapBavetal @.M.A. n
OLTLpéG aANGZouv Xwpig urtoxpéwaon ewdomoinong.



- OPEIXAAKINOI ZYAAEKTEZ
. m KAI NTAPEAKOMENA

k Brass Manifolds XPONIA EITYHZH

=T

SPalpKds Kpouvog
"MINI" OnA. yia PEX CIM 271

ZuAAékteq cwAnvwtoi BnAvkot SUAA£Kteg ypappikol apupriator 1" Awdotaon Zuckevacia
He anéoTacn KEVIPOU OV 5¢cm. Awapetpog onwv 1/2" Art 601/602
Aldustpog On(bv 1/2" OnA. 15X1/2X25 50/100
Twh € 16x1/2x2.0 50/100
T € Mapoxé
Napoxéc N L Apc.601  Apo. 602 18x1/2x2.5 50/100
3/4" 1" 11/4" 5
2 3
0 4
4 o __q
5 = 3 L
6 5
7 - b Zdarpikdg kpouvog “MINI®
8 | apo. yia PEX (pavpo n
9 . P x KOKKWVO 1) pitAg) CIM 272
PuBuwotika Bpoyyou ICM
10 Awdotaon JucKevoaoia
11 - , Zyvéeon ZUvéeon a
s Moviého  sipréktn  sucoon TH1€ 15x1/2x2.5 50/200
925  1/2" apo. (o-ring) 24x1,5 16x1/2x2.0 50/200
Eﬁaptr']uata OUAAEKTWV 829 1/2" apo. 24x1,5 18x1/2x2.5 50/200

@ U

® ® ®
Tana culAéktn apo. pe O-ring Art 682 Tana culAéktn apo. e§aywvn Art 678 Tamna culéktn OnA. ICMA Art 201

Awdotaon SuoKevaoia T € Awdotaon Suckevaoio T € Awdotaon Suckevaoio T €
3/4" 25/400 1/2" 25/600 3/4" 25/400
1" 10/200 1" 10/200
11/4" 10/120 11/4" 10/120

Tad culéktn Apo. ® Zapikdg KPOUVOG . ZdoupKdg kKpouvog "MINI"
(1/2"o - 3/8"@) Art 690 "MINI" A-© CIM 012 e pakdp, M24x1,5 CIM 075
Awdotacn JuoKkevaoio Twn € Awdotaon Juokevaoio Twn € Awdotaon Twn €
3/4"" 10/200 1/2" 50/200 b 1/2 x M24x1,5 e
1" 5/120
11/4" 5/90 * BAEéme TLuéG oeAiba 56 H olvdeon pe owArva cuvdudletal

pakop ICMA Art.100 rj Art. 90

Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART Q o @ % ST e dev mepthapBavetat O.M.A. ﬂ

Zroe TV noIdTNTA OLtpég aMdZouv xwpig umoxpéwon eldomoinong.



OPEIXAAKINOI ZYAAEKTEZ

. m KAI NTAPEAKOMENA

Brass Manifolds ‘ XPONIA EFTYHZH

ZUAAEKTEG pe SrakomTn ICMA

SUuNAékteg 1" pe Srakomteg ICMA ART 228, anootaoh aVAIESO GTLC ITAPOXES 50mm

Onég Insipwpo SuoKevaGsiol T €
2 24x1,5 1/25
3 24x1,5 1/25

@

Icma Art 100. lcma Art 90. lcma Art 92.

Pakdp oUvdeong Sakontwv/cuAAektwv Ml Pakdp oUvdeong Stakomtwv/GUANEKTWV Pakop cUvSECNG SLOKOTTTWV
yla cwAnveg PEX ko PEX-AL-PEX yta cwAnveg xaAkou sicurbloc yLat cwArveg XaAkoU HE TEPAOV
Awdotacn Insipwpa Twn € Awdotaon Ineipwpa Twn € Awdotaon Ineipwpa Twh €

15x2.5 24x1,5 o 15 24x1,5 o 15 24x1,5
16 x 2.0 24x1,5 D16 24x1,5 O 16 24x1,5
17x2.0 24x1,5 O 18 24x1,5 O 18 24x1,5
18x 2.0 24x1,5
18 x 2.5 24x1,5
20x2.0 24x1,5
Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART Q o @ % ST e dev mepthapBavetat O.M.A.

Zroe TV noIdTNTA OLTipéG alAdZouv xwpig uTtoxpéwon el8omoinong.



OPEIXAAKINOI ZYAAEKTEZ
KAI NTAPEAKOMENA

Brass Manifolds XPONIA EFTYHZH

ZUAAEKTEG e Stakomtn NTM

chiik, 4.

Zu)\)\sxtsc pe Stakomtn On/off PIKO ART 608, andotocn aVAMESO OTLG TTAPOXEG 36mm

Awdotaocn Napoxég Ineipwpa Juokevacio T €
3/4" 2 1/2" 1/24
3/4" 3 1/2" 1/16
1 2 1/2" 1/24
1" 3 1/2" 1/16

Pakop xpwé yia PIKO & VITO - Pakop Xpwé yia PIKO & VITO -
yla mAaotikn Art. 436 yla toAvotpwpatikni Art. 835

Pakép xpwhé yia PIKO & VITO -
ya XaAko Art. 233

Awdotaon Twn € Awdotaon Twn € Awdotacn Twn €
15-1/2" 15x2.5-1/2” 16x2.0 - 1/2”
16-1/2" 16x2.0 - 1/2”
Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

Zoe TNV noidTnTa

NOVART Q o @ % ST e dev mepthapBavetat O.M.A.

OLTLpéG aANGZouv Xwpig urtoxpéwaon ewdomoinong.



y , OPEIXAAKINOI SYAAEKTES
£ _@! KAl MAPEAKOMENA

Brass Manifolds XPONIA EITYHZH

ZUAAEKTEG e Stakomtn NTM

SUNAEKTEG pE pUBLOTLIKO Slakdrtn kot otumoBAintn 35° VITO AR

Awdotaocn Napoxég Ineipwpa Xpwpa Juokevaocio T €
3/4 2 1/2" Kokkwo ) Mr\e 1/40
3/4 3 1/2" Kokkwo 1} Mr\e 1/25
3/4 4 1/2" Kokkwo 1) Mr\e 1/20
1 2 1/2" Kokkwo 1y Mrhe 1/32
1 3 1/2" Kokkwo ) Mr\e 1/16
1 4 1/2" Kokkwo 1) Mr\e 1/20

Pakop xpwpe yia PIKO & VITO - Pakop xpwpe yia PIKO & D - Pakop xpwpe yo PIKO & D -
yla XoAko Art. 233 yia mAaotikn Art. 436 yla toAuotpwpartikn Art. 835

Awdotaon Twn € Awdotaon Twn € Awdotacn Twn €
15-1/2" 15x2.5 - 1/2” 16x2.0 - 1/2”
16-1/2" 16x2.0 - 1/2”
Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART 0 o @ % ST e dev mepthapBavetat O.M.A.

Zroe TV noIdTNTA OLtpég aMdZouv xwpig umoxpéwon eldomoinong.



‘m 2YANEKTEZ KAl NAPEAKOMENA

Man IfO | d S XPONIA EITYH:H

ZUAAEKTEG e Stakomtn NTM

JUAAEKTEG e pUBMLOTIKO SrtakomTn Kat oturttoBAintn 350 VITO

Awdotaocn Mapoxég Ineipwpa Xpwpa Juokevaocio T €
3/4 2 24x 19 Kokkwo ) Mr\e 1/40
3/4 3 24 x 19 Kokkwo 1} Mr\e 1/25
3/4 4 24 x 19 Kokkwo 1) Mr\e 1/20
1 2 24 x 19 Kokkwo 1y Mrhe 1/32
1 3 24x19 Kokkwo ) Mr\e 1/16
1 4 24x19 Kokkwo 1) Mr\e 1/20

O

Pakop XpWHE Pakop xpwpe yia PIKO & Pakop xpwpe yia PIKO &
ywa PIKO & VITO - yia xaAko Art. 233 ywa tAaotikn Art. 436 yla toAuotpwpartikn Art. 836
Awdotaon Ineipwpo T € Awdotaon Ineipwpo T € Awdotaon Ineipwpo TwA €
15 24 x 19 15x2.5 24 x 19 16x2.0 24 x 19
15 24 x 19 16x 2.0 24 x19 18x 2.0 24 x19
18 24 x 19 18 x2.0 24 x 19 20x2.0 24 x 19
18 x 2.5 24 x 19
20x2.0 24 x 19
Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART 0 o @ % ST e dev mepthapBavetat O.M.A.

Zroe TV noIdTNTA OLtpég aMdZouv xwpig umoxpéwon eldomoinong.



METAAAIKOI NINAKEZ YAPOAHWIA2
Water Supply Panels

MINAKEZ YAPOAHWIAZ ANAOI

¢ Kataokeudlovtal e€ohokAnpou amnd yaABavilé Aapapiva.

o Kamaxt ano Boappévn (Agukn) nAektpoyaBavilé Aapapiva (SECC).
* To kartakt StatiBetal kat artd avoéeibwtn Aapapiva.

-
FoaABaviZé pe 2 Jevyn oTNPLYHOTWY FraABavilé pe avoéeidwro K&Kl
. He 2 {ebyn oTNPLYHOETWY
Kwbikdg RCRe]] Twn €
YxMNxB(cm X Awdotaon .
Kwbwkog ¥ xNxB (cm Twn €

1000 45x25x 11

1001 45 %35 x 11 1013 45x35x11

1002 45 x 40 x 11 1014 45x40x 11

1003 45 x 45 x 11 1015 45x45x 11

1004 45%50x 11 1016 45x50x 11

1005 45 %55 x 11 1017 45x55x 11

1006 45 x 60 x 11 1018 45x60x 11

1007 45 x 70 x 11 1019 45x70x 11

1008 45 % 80 x 11 1012 45x80x 11

0100 45x100x 11

MINAKEZ YAPOAHWIAZ PYOMIZOMENOI

¢ Kataokevalovtal e§oAokArpou amod yaABaviZe Aapapiva.

o Kamakt amno Bappévn (Asukn) nAektpoyaBavilé Aapapiva (SECC).
o To kartakt StatiBetat kat arod avoéeibwtn Aapapiva.

Me kopvila Ko todapaKtor
PuBu{opevol os oG Kat Babog Me kopviZa - PUBUIOHEVORGEIREREE

Kb Adotaon T € Kbk Adotaon T €
YxMxB (cm HAektp/Tikr Badry ToABaviié YxTxB (cm HAektp/Tikr Badry ToABavié
1020 71x40x11 1100/1110  47x40x11
1021 71x50x11 1101/1111  47x50x11
1022 71x60x11 1102/1112  47x60x11
1023 71x70x11 1103/1113  47x70x11
£ ZgUyoG OTNPLYUATWV TOIXOU
! I-' Kwbkog Mepypadn T €
&
- 9 1026 Jtnplypata toixou yla ammAd kat véo tumo 1"
‘ = ‘ 1027 Stnplypara toixou yia amAd kot véo tumo 1 1/4"
1028 Set Ztnplypatwy Mivako 1"
- O 1029 ST ZTnpypdtwy Nivaka 1 1/4”

Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART 0 o @ % STLG TLpEG Sev mepthapBavetal ®.M.A.

Zroe TV noIdTNTA OLtpég aMdZouv xwpig umoxpéwon eldomoinong.



EYKAMIMTOI 2YNAEZMOI NEPOY

Flexible Inox Connectors

Irupal INOX Quickfl.ex Irupal INOX Quickfl.ex ZrupaA INOX Quickflex Zrupal INOX Quickﬂe.x /
OnA. - 6nA. 1/2-1/2 apo. - OnA. 1/2-1/2 OnA. - 6nA. 3/8-3/8 Monoforo apo.-8nA. M10-1/2
Mrkog T € Mrkog T € Mrkog Twn € Mrkog T €
20cm 20cm 20cm 30cm
30cm 30cm 30cm 40cm
40cm 40cm 40cm 50cm
50cm 50cm 50cm 60cm
60cm 60cm 60cm 80cm
70cm 70cm 70cm
80cm 80cm 80cm
90cm 90cm
100cm 100cm
120cm 120cm

.
(s ) — e SO
L= o]
' . : o
Zmpah INOX ZrupdA INOX B.T. IrupdA INOX BLopnxovikng Xpnons
Quickflex 1/2-3/8 Newflex 1/2-1/2

M1iKog 3/4" 1" 11/4" 11/2” 2"
Mrkog T € Mrkog T €
30cm
20cm 30cm 40cm
30cm 40cm 50cm
40cm 50cm 60cm
50cm 60cm 80cm
60cm 70cm 100cm
80cm
100cm

_}h
IrupdA INOX Kauorﬁpwv IrupdA INOX K(IUOTI"IP(:)V IrupdA INOX Kowcn:r']p(:w

Mrkog OnA.-OnA. E:Q\?Vlgl?(? AI"::),w.gl?(:‘ MiKog OnA--OnA. ?—rrwg:(lg Milwoc OnA.-GnA. E:_r‘l:wg:;]g
3/8-1/4 3/8-1/4 \aa/a
50cm 50cm coem
60cm 60cm 80cm
80cm 80cm 100cm
100cm 100em
Etowponapddoto Katémw napayyehiog

NOVART Q o @ % ST e dev mepthapBavetat O.M.A.

Zroe TV noIdTNTA OLTipéG alAdZouv xwpig uTtoxpéwon el8omoinong.



EAAZTOMEPHZ MONQZH

|5@P|PE"@ AMNO YNOETIKO KAOYTZO

Closed cell synthetic rubber insulation

-~
S

E§wtepikr) Aldpetpog Eowteptkn Mayog & Aidotacn Movwtikou
SwAfvwv ALGPETPOG
SwWARVWY 6mm-1/4"" 9mm-3/8"* 13mm-1/2"" 19mm-3/4"*
Fe Cu PP 31201006 31202009 31202013 31202019
Inch mm Inch min-max code m/Crt €/m code m/Crt €/m code m/Crt €/m code m/Crt €/m
- @6 1/4" 7,0-8,0 6x6 432 9x6 280 13x6 160 19x6 88 2,01
- @8 5/16" 9,0-10,0 6x8* 320 9x8* 260 19x8 86
- @10 3/8" 11,0-12,0 6x10 300 9x10 228 13x10 142 19x10 82 2,20
- Q12 --- 13,0-14,0 6x12 274 9x12 200 13x12 126 19x12 76 2,34
- @13 1/2" 14,0-15,0 6x13* 274 9x13* 200 13x13* 130
- Q14 --- 15,0-16,0 6x14* 230 9x14* 180 13x14* 118
1/4" @15 -- 16,0-17,0 6x15 230 9x15 152 13x15 110 19x15 62 2,53
- Q16 5/8" ? 16 17,0- 18,0 6x16* 230 9x16* 152 13x16* 110 19x16
3/8" @18 --- 19,0-20,0 6x18 190 9x18 142 13x18 98 19x18 58 2,69
- @19 3/4" 20,0-21,0 6x19* 190 9x19* 142 13x19* 94 19x19
--- @20 21,0-22,0 6x20* 180 9x20* 116 13x20* 88 19x20 58
1/2" @22 7/8" 23,0-24,0 6x22 160 9x22 116 13x22 78 19x22 52 2,90
@25 1" @25 26,0-27,0 6x25* 130 9x25* 92 13x25* 70 19x25 46 3,09
3/4" @28 11/8" 29,0-30,0 6x28 120 9x28 86 13x28 66 19x28 44 3,25
--- @30 --- 31,0-32,0 6x30* 120 9x30* 86 13x30* 66
--- @32 11/4" @32 33,0-34,0 6x32* 120 9x32* 70 13x32* 54 19x32 40 3,48
1" ¢35 13/8" 36,0-37,0 6x35 108 9x35 70 13x35 52 19x35 30 3,69
@38 11/2" 39,0-40,0 6x38* 108 9x38* 70 13x38* 52 19x38 30
11/4" ¢42 15/8" @40 43,0-44,0 6x42 70 9x42 60 13x42 48 2,08 19x42 30 4,25
@45 13/4" 46,0- 47,0 9x45* 60 13x45* 44
11/2" ¢48 17/8" 49,0 - 50,0 9x48 56 13x48 42 2,34 19x48 26 4,61
- @54 21/8" @50 55,0-56,0 9x54 46 13x54 34 19x54 24 6,07
- @57 21/4" 58,0 - 59,0 9x57* 44 13x57* 34
2" ®60 23/8" 61,0- 62,0 9x60 42 13x60 30 19x60 22 6,35
- @642 1/2" @63 65,0 - 66,0 9x64 40 13x64 28 19x64 19 6,74
- @67 25/8" 68,0 - 70,0 9x67* 40 13x67* 28 19x67 18
--- @70 23/4" 71,0-73,0 9x70* 34 13x70* 28 19x70 18
21/2" @76 3" @75 77,0-79,0 9x76 34 13x76 20 19x76 18 8,26
- @8 31/8" 81,0- 83,0 9x80* 34 13x80* 24 19x80 16
3" ®89 39/16" @90 90,0-92,0 9x88 30 13x88 22 19x88 14 9,25
- @101 4" 103,0-105,0 9x101* 24 13x101 20 19x101 12
31/2" @108 41/4" @110 110,0-112,0 9x108* 24 13x108 20 19x108 12 10,37
4" @114 49/16" 116,0- 118,0 9x114 24 13x114 20 6,85 19x114 12 11,07
@ 125 5” 127,0-129,0 9x125 20 13x125 16 10,52 19x125 12 15,28
5" @139 51/2" 141,0-143,0 9x139* 12 13x139 12 11,61 19x139 8
@ 152 154,0 - 156,0 9x152* 13x152* 10 19x152* 8
AvVOX£G TIAXoUg +1,0 mm +1,5mm +1,5mm +2,0 mm

Mnkog cwAnvwy 2 pétpa (+ 1,5 %). Ewg 5% tou cuvohou evEEXETaL VO ElvaL KOUUEVO OE UAKOG 1 pHétpou.
Alootdoelg KiBwtiwv: (210x41x27) cm.
ALOOTAOELG LE *: KATOTILV CUVVEVONONG YLaL TLU Kat StaBeotpudtnta.

Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART 0 0 @ % ST e Sev mepthapBavetat O.M.A.

Zroe TV noIdTNTA OLtpég aMdZouv xwpig umoxpéwon eldomoinong.



L0 Ind Id ={Tcll ANO 2YNGOETIKO KAOYT0¥

ESwTepIKr) ALGHETPOG
SwAfvwv
Fe Cu PP
Inch mm Inch
t1/4" @15 -
--- @¢16 5/8" @16
3/8" @18 ---
- @19 3/4"
--- @20
1/2" @22 7/8"
@ 25 1" @ 25
3/4" @28 11/8"
- @ 30 -
--- @32 11/4" @32
1" ¢35 13/8"
@38 11/2"
11/4" @¢42 15/8" @40
@ 45 13/4"
11/2" ¢48 17/8"
- @54 21/8" @50
--- @57 21/4"
2" ¢60 23/8"
--- @64 21/2" @63
--- @67 25/8"
--- @70 23/4"
21/2"@763" @75
- @80 31/8"
3" @89 39/16" @90
- @101 4"
31/2" @108 41/4" @110
4" @114 49/16"
@125 5”
5" @139 51/2"
@ 152
AVO)EG TAXoUG

Eowtepikn
ALGPETPOG
ZwARvVwv

min-max
16,0 - 17,0
17,0- 18,0
19,0 - 20,0
20,0-21,0
21,0-22,0
23,0-24,0
26,0-27,0
29,0-30,0
31,0-32,0
33,0-34,0
36,0-37,0
39,0-40,0
43,0-44,0
46,0- 47,0
49,0-50,0
55,0 - 56,0
58,0-59,0
61,0 - 62,0
65,0 - 66,0
68,0-70,0
71,0-73,0
77,0-79,0
81,0-83,0
90,0-92,0
103,0-105,0
110,0-112,0
116,0-118,0
127,0-129,0
141,0-143,0
154,0 - 156,0

EAAZTOMEPHZ MONQZH

Closed cell synthetic rubber insulation

25mm-1""
31202025

code
25x15
25x16
25x18*
25x19
25x20
25x22
25x25
25x28
25x30*
25x32
25x35
25x38*
25x42
25x45*
25x48
25x54
25x57*
25x60
25x64*
25x67*
25x70*
25x76
25x80*
25x88
25x101*
25x108*
25x114
25x125
25x139
25x152*

m/Crt €/ m
44

40

38
30
30
30

28

24
24

22

18
16

18
16
16
14
12

+2,0mm

Nadxog & Ardotaon MovwTtikol

€/m

7,65

32mm-11/4"
31202030

code m/Crt
32x15 30
32x16

32x18 30
32x19

32x20

32x22 28
32x25 26
32x28 24
32x30* 24
32x32 24
32x35 22
32x38* 22
32x42 16
32x45*
32x48 16
32x54 16
32x57*
32x60 12
32x64* 12
32x67* 12
32x70* 12
32x76 10
32x80 10
32x88 10
32x101* 8
32x108 8
32x114 8
32x125*% 6
32x139* 6
32x152*

+2,0mm

40mm-19/16""
31202040

code m/Crt €/m
40x35* 12

40x38* 12
40x42* 12

40x45*
40x48* 10
40x54* 8
40x57*
40x60* 8
40x64* 8
40x67* 8
40x70* 6
40x76* 6
40x80* 6
40x88* 4
40x101* 4
40x108* 4
40x114* 4
40x125* 4
40x139* 4
40x152*

+2,0mm

Mrko¢ cwARVwY 2 pEtpa (+ 1,5 %). Ewg 5% Tou ouVOAoU eVEEXETAL VA EIVOL KOUUEVO OF PAKOG 1 HETPOU.
Alootdoelg KiBwtiwv: (210x41x27) cm.
AL0OTACELG pE *: KATOTILY CUVVEVONONG YL TLU Kat Stabeotpdtnta.

NOVART Q0GOS

Zrjoe TV noidTnTa

50mm-2""
31202050

code

50x35*
50x38*
50x42*
50x45*
50x48*
50x54*
50x57*
50x60*
50x64*
50x67*
50x70*
50x76*
50x80*
50x88*
50x101*
50x108*
50x114*
50x125*
50x139*
50x152*

cTERift

=

m/Cr

8

B A B DO g O g

& B~ b b

+2,0mm

Etowponapdadoto

ST TLHEG Sev mephapBdvetat O.M.A.
OLTLpéG aANGZouv Xwpig urtoxpéwaon ewdomoinong.

Katomw mapayyeiog

€/m

37,62

40,59

42,59

47,22



EAAZTOMEPHZ MONQ2zH KAEIZTQN

|5@P|PE"@ ANO YNOETIKO KAOYTZOYK

Closed cell synthetic rubber insulation

ZWANVEG LE EPYOOTACLAKI TOWN yia UPLOTAEVA SiKTUL
QUTOKOAANTN e AveLa KaL pLodpn OTEPEWTLKN Touvia (

E§wrepkr} 'Auip.stpoq Néyog & Atdotacn MovwTikoy
IwARvwv
Fe Cu 9mm-3/8"’ 13mm-1/2"' 19mm-3/4"' 25mm-1"" 30mm-11/4""
Inch mm Inch code m/Crt €/m code m/Crt €/m code m/Crt €/m code m/Crt €/m code m/Cit €/m
P12 19x12
1/4" @15 9x15 152 13x15 110 19x15 62 32x15 30
3/8" (@18 9x18 142 13x18 98 19x18 58 25x18 40 32x18 30 9,96*
1/2" @22 7/8"  9x22 116 13x22 78 19x22 52 25x22 30 32x22 28 10,34
3/4" @28 11/8" 9x25 86 13x28 66 19x28 44 25x28 30 32x28 24 11,08%*
1" @35 13/8" 9x28 70 13x35 52 19x35 30 25x35 24 32x35 22 11,97*
11/4" @42 15/8" 9x35 60 13x42 48 19x42 30 25x42 22 32x42 16 15,07
11/2" @48 17/8" 9x42 56 13x48 42 19x48 26 25x48 18 32x48 16 13,66*
@54 21/8" 9x54 46 ,299x54 34 19x54 24 25x54 18 32x54 16 14,35%*
2" @60 23/8" 9x60 42 13x60 30 19x60 22 25x60 18 32x60 12 17,44
@64 21/2" 9x64 40 13H4 28 19x64 18 25x64 16 32x64 12 17,82%
21/2" @76 3" 9%x76 34 13x76 24 19x76 18 25x76 12 32x76 10 19,09
3" @89 39/16" 9x88 30 13x88 22 19x88 14 25x88 12 32x88 10 20,32
@101 4" 13x101 20
4" @114 49/16" 9x114 24 13x114 20 19x114 12 1329
@125 5" 13x125 16
AVOX£G TIALXOUG +1,5mm +1,5mm +2,0 mm +2,5mm +2,5mm
Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART 0 o @ % ST e dev mepthapBavetat O.M.A.

Zroe TV noIdTNTA OLtpég aMdZouv xwpig umoxpéwon eldomoinong.



E§wtepikn) AlGpeTpOG
SwAvwv
Fe Cu PP
Inch  mm Inch
@6 1/4"
@10 3/8"
@12
1/4" @15
3/8" @ 18
1/2" @22 7/8"
@ 25 @ 25
3/4" @ 28 11/8"
1" @ 35 13/8"
11/4" @ 42 15/8" @ 40
11/2" @ 48
@54 @ 50
2" @ 60
@ 64 @ 63
21/2" @ 76 P75
3" @ 89 @ 90
@ 101
31/2" @ 108 @110
4" @ 114
5" @139
AVOXEG TLALXOUG

EAAZTOMEPHZ MONQZzH AlNO

|5@P|PE @ KAOYTZOYK ME MNPOZTAZIA SOLA

Closed cell synthetic rubber insulation with SOLAR

9mm-3/8""

code m/Crt €/m

9x6 280
9x10 228
9x12 200
9x15 152
9x18 142
9x22 116
9x25 92
9%x28 86
9x35 70
9x42 60
9x48 56
9x54 46
9x60 42
9x64 28
9x76 18
9x88 16
9x101 12
9x108 12
9x114 10
9x139 10
+1,5mm

1,45
1,42
1,46
1,77

ZwAnveg e npootacio SOLAR (StatiBeton o AsuKo
eival SLaBéopo o€ papo N aocnui xpwpa)

Nadxog & Ardotaon MovwTtikoy

13mm-1/2""

code m/Crt €/ m

13x10
13x12
13x15
13x18
13x22
13x25*
13x28
13x35
13x42
13x48
13x54
13x60
13x64
13x76
13x88
13x101

13x108
13,08 13x114

13x139

142 2,10
126 2,24
110 2,42
98
78 2,87
70 3,04*
66
52
48
42
34
30
20
14
12
10
8 14,60
8 14,90
6

+1,5mm

19mm-3/4""

code m/Crt €/m

19x10
19x12
19x15
19x18
19x22
19x25*
19x28
19x35
19x42
19x48
19x54
19x60
19x64
19x76
19x88
19x101
19x108
19x114
19x139

82
76
62
58
52
46
a4
30
30
26
24
22
16

+2,0mm

3,46

prarh
25mm-1"" 30mm-11/4""
code m/Crt €/m code m/Crt €/m
25x15 44 32x15 30 9,79
25x18 40 32x18 30 10,30
25x22 30 32x22 28 10,75
25x25* 30 32x25% 26 11,14
25x28 30 32x28 24 11,58
25x35 24 32x35 22 12,57
25x42 22 32x42 16 15,71
25x48 18 32x48 16 14,44
25x54 18 32x54 16 18,42
25x60 18 32x60 10 21,27
25x64 10 32x64 10 22,02
25x76 9 32x76 8 23,59
25x88 8 32x88 6
25x101 6 32x101 6
25x108 6 32x108 6
25x114 5 32x114 6 36,57
25x139 4 32x139 5
+2,5mm +2,5mm

Mrkog cwAnvwv 2 pétpa (+1,5 %) yia tig Statopég ®6-M60. Mrikog cwArvwy 1 pétpo (1,5 %) yla Statopég ano P64.
AlaoTaoeLg KIBWTIWV: 210x41x27 cm yLa TG CWARVEG TwV 2 HETpWY, 40x40x105 cm Kot 55x55x105 cm yLa Toug wARVEG Tou 1 PETpou.
ALOOTAOELG ME *: KATOTILV CUVEVVONONG YLa TLU Kat StaBeoipdtnta.

NOVART Q0GOS

Zoe TNV noidTnTa

Etowponapdadoto

Katomw mapayyeiog

ST TLHEG Sev mephapBdvetat O.M.A.
OLTLpéG aANGZouv Xwpig urtoxpéwaon ewdomoinong.



EAAZTOMEPHZ MONQ2zH ANO 2YNOE

ISEOPIPE © KIS T

SOLAR Closed cell synthetic rubber insulation

with SOLAR protection film, lengthwise pre-slitted

m.."'.'!.q:

ZwAnveg pe npootacia SOLAR HE EpYOCTAGLAKI TO!

- TPOCOETN AUTOKOAANTN EMLPAVELO KOl OTEPEWTLKN T
o€ AEUKO XpWHA, KATOTIWV {TNoNG ivat SlaBEotpo oe
E§wrepuy ,A“i“‘“p“ Néyog & Atdotacn MovwTikoy
ZwARvwv
Fe Cu 9mm-3/8"’ 13mm-1/2"' 19mm-3/4"' 25mm-1"’ 30mm-11/4""
Inch mm Inch code m/Crt code m/Crt code m/Crt code m/Crt code m/Crt
o6 1/4" 9x6*
@10 3/8" 9x10* 13x10* 19x10*
@12 1/2" 9x12* 4,76 13x12* 5,47 19x12* 7,47
1/4" @15 5/8" 9x15* 4,92 13x15* 5,68 19x15* 25x15%* 10,80 32x15*

3/8" @18 3/4" 9x18* 5,05 13x18* 5,88 19x18* 25x18* 11,62 32x18* 14,01
1/2" @22 7/8" 9x22* 5,27 13x22* 6,19 19x22* 25x22* 11,90 32x22* 14,42
@25 1" 9x25* 5,48 13x25* 6,56 19x25* 9,26 25x25* 11,90 32x25*

3/4" @28 11/8" 9x28* 5,60 13x28* 6,69 19x28* 9,46 25x28* 12,35 32x28* 15,27

?32 11/4" 19x32*
1" @35 13/8" 9x35* 6,03 13x35* 7,23 19x35* 11,21 25x35* 13,41 32x35* 16,29

11/4" @42 15/8" 9x42* 6,51 13x42* 7,88 19x42* 11,85 25x42* 14,25 32x42* 18,38

11/2" @48 17/8" 9x48* 10,83 13x48* 12,49 19x48* 12,59 25x48* 18,69 32x48* 19,79
@54 21/8" 9x54* 11,47 13x54* 13,07 19x54* 15,67 25x54* 20,45 32x54* 21,23
2" @60 23/8" 9x60* 11,75 13x60* 13,64 19x60* 14,61 25x60* 21,52 32x60* 22,05
P64 21/2" 9x64* 12,20 13x64* 14,10 19x64* 18,64 25x64* 21,91 32x64* 26,70
@67 25/8" 32x67*
@70 23/4" 32x70*
21/2" @76 3" 9x76* 13,70 13x76* 15,86 19x76* 20,35 25x76* 23,91 32x76* 29,79
@80 31/8" 32x80*
3" ?89 29/16" 9x88* 14,69 13x88* 17,12 19x88* 22,03 25x88* 28,27 32x88* 33,15
@101 4" 9x101* 13x101* 19x101* 25x101* 32x101*

31/2" @108 41/4" 9x108* 16,08 13x108* 18,09 19x108* 25,17 25x108* 31,09 32x108* 37,70
4" @114 49/16" 9x114* 17,04 13x114* 19,26 19x114* 27,13 25x114* 35,71 32x114* 39,81
5" @ 139 51/2" 19x139* 25x139* 32x139*

AVOX£G TIALXOUG +1,5mm +1,5mm +2,0 mm +2,5mm +2,5mm

Mnkog cwAnvwy 2 pétpa (1,5 %) yia tg Statopég P6-M60. Mrjkog cwArvwy 1 pétpo (£1,5 %) yia Statopég and O64.
Alaotaoelg KiBwTiwv: 210x41x27 cm yLa TG cwARVEG Twv 2 PETpwY, 40x40x105 cm kot 55x55x105 cm yLa Toug cwARVeG Tou 1 PéTpou.
ALQOTACELG LE *: KATOTILY CUVEVVONGNG yLa TN Kot StabeoiudtnTa.

Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART 0 o @ % ST e Sev mepthapBavetat O.M.A. n

Zroe TV noIdTNTA OLtpég aMdZouv xwpig umoxpéwon eldomoinong.



EAAZTOMEPHZ MONQZzH AlNO

|5@P|PE @ KAOYTZOYK ME UV MPOZTAZIA AAOY

SOLAR Closed cell synthetic rubber insulation
UV aluminum protection

' JwAnveg pe npootacia UV PLUS (AAouvpwiou) .

E§wrepkry ,A"d““p“ Néyog & Atdotacn MovwTikoy
IwAnvwv
Fe Cu PP 13mm-1/2"" 19mm-3/4"" 25mm-1"" 30mm-11/4" 40mm-19/16""
Inch  mm Inch code m/Crt €/m code m/Crt €/m code m/Crt €/m code m/Crt €/m code m/Crt €/m
D6 1/4" 13x6 138 6,43* 19x6 74 7,62*
@10 3/8" 13x10 112 6,69* 19x10 66 7,94*
@12 1/2" 13x12 100 6,84* 19x12 60 8,15*
1/4" @15 5/8" 13x15 74 7,08*% 19x15 48 25x15 36 10,58* 32x15 26 13,04*
3/8" @18  3/4" 13x18 62 7,32 19x18 42 25x18 34 10,94* 32x18 22 13,62
1/2" @22 7/8" 13x22 58 7,60 19x22 40 25x22 28 32x22 22 40x22 12
@25 1" @25 19x25 36
3/4" @28 11/8" 13x28 46 8,04 19x28 32 9,64 25x28 24 13,27 32x28 16 15,02 40x28 12 32,75%*
@32 11/4" @32 13x32* 40 8,35 19x32 28 10,00 25x32* 20 13,76 32x32* 16 15,57 40x32* 12
1" @35 13/8" 13x35 36 855 19x35 24 10,38 25x35 18 14,17 32x35 16 15,98 40x35 10 33,92*
@38 11/2" 13x38* 32 40x38* 10
11/4" @42 15/8" 240 13x42 28 9,27 19x42 20 25x42 16 32x42 14 18,91 40x42 10 35,11*
11/2" @48 17/8" 13x48 26 9,64 19x48 18 11,78 25x48 14 15,66 32x48 12 17,92* 40x48 8  36,65*
@54 21/8" 1?50 13x54 24 10,12 19x54 16 13,44 25x54 14 17,79 32x54 10 20,33 40x54 7  38,33*
2" P60 23/8" 13x60 20 11,28 19x60 16 13,88 25x60 12 18,66 32x60 10 23,29* 40x60 7  39,40*
@64 21/2" @63 13x64* 20 11,53 19x64* 16 14,37 25x64* 10 19,38* 32x64* 10 40x64* 6  40,61*
@67 25/8" 19x67 14 40x67* 6
@70 23/4" 40x70* 6
21/2" @76 3" @75 13x76 14 12,54 19x76 12 16,39 25x76 9 21,25 32x76 8 25,49* 40x76 5  44,53*
@80 31/8" 12 32x80* 7 40x80* 5
3" (@89 39/16" @90 13x88 10 13,42 19x88* 10 17,88 25x88 8 22,76  32x88 6 27,52* 40x88 5 51,36*
@101 4" 13x101* 8 19x101 8 25x101 6 40x101* 4
31/2" @108 41/4" @110 13x108 8 15,89 19x108 8 19,79* 25x108* 6  33,62* 32x108* 6 37,54 40x108* 4  53,64*
4" @114 49/16" 13x114 8 16,22 19x114 6 21,07 25x114 5 35,02 32x114 6 39,31 40x114 5 54,31*
@125 5" 13x125 8 19,49 19x125 6 25,44
5" @139 51/2" 13x139 6 21,31* 19x139 5 32x139 5 44,03 40x139 5 58,41*

Mnkog cwAnvwv: 1 pétpo (£1,5 %).
Ataotaoelg KiBwtiwv: 40x40x105 cm kot 55x55x105 cm yLa Toug cwArveg tou 1 Pétpou.
ALQOTACELG HE *: KATOTILV GUVEVVONONG VLo TLU Kat StaBeoipotnta.

Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART 0 o @ % ST e Sev mepthapBavetat O.M.A.

Zroe TV noIdTNTA OLtpég aMdZouv xwpig umoxpéwon eldomoinong.



EYKAMNTH EAAZTOMEPHZ MONQ

|5@P|PE@ SE ®YAAA'H PONA

Closed cell synthetic rubber insulation
in form of sheets & rolls

®UA\a & podd .

MNayog Avoxég Mayoug Awaotdoelg UM Awaotdoelg Poda Zuokevacia T €
mme-inch mm m m m2 €/m2
3-1/4" +1,0mm 1x1 30x1 30
6-1/4" +1,0mm 1x1 30x1 30
10-3/8" +1,5mm 1x1 20x1 20 10,70
13-1/2" +1,5mm 1x1 14x1 14 12,40
19 -3/4" +2,0mm 1x1 10x1 10 19,00
25-1" +2,0mm 1x1 8x1 8 26,20
32-11/4" +2,5mm 1x1 6x1 6 33,40
40-1-9/16" +3,0 mm 1x1 4x1 4 47,30
50-2" +3,0mm 1x1 4x1 4 59,50
ANOXEZ - Mrjkog - Length  2,0% / NAdrog - Width + 2,0%
DUAAa & poAd pe AUTOKOAANTO -
MNdyog Avoxég Mayoug Awaotaoslg QUANa Awaotaoelg PoAd Juokevaocio Twn €
mme-inch mm m m m2 €/m2
6-1/4" +1,0mm 2x1 30x1 30 15,90
10-3/8" +1,5mm 2x1 20x1 20 19,20
13-1/2" +1,5mm 2x1 14x1 14 21,10
19-3/4" +2,0mm 2x1 10x1 10 28,70
25-1" +2,0mm 2x1 8x1 8 38,40
32-11/4" +2,5mm 2x1 6x1 6 46,60
40-1-9/16" +3,0mm 2x1 4x1 4 60,30
50-2" +3,0mm 1x1 4x1 4 73,20
ANOXEZ - Mrkog - Length * 2,0% / NAdrog - Width  2,0%

To prkog Tou pohol evEéxeTal va TPOodEPETAL OE 2 TEUAXLA.
Alootaoelg ouokevaoiog Twv poAwv (55x102) cm kat KIBwTiwv Twv GUAAWY (206x106x11) cm.

ﬂ e mpootacio SOLAR aAAd kot UV PLUS m
Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART 0 o @ % ST e dev mepthapBavetat O.M.A. n

Zoe TNV noidTnTa

OLTLpéG aANGZouv Xwpig urtoxpéwaon ewdomoinong.



ISOGLUE [t
lS@TA PE"r Accessories

ISOGLUE 255 ISOTAPE
KOAAQL HOVWOEWV MovwTikN Touvio HE AUTOKOAANTO
MéyeBog Suckeuacia Twn € MéyeBog Suckevacia T €
250ml (Me Bouptodki) 20 TC 10m x 50mm 10
500ml 12 TC 15m x 50mm 10
1000ml 12

ISOTAPE
Movwtikn Tawio pe aUToKOAANTO
MéyeBog Suokevacio T €

PVC 33m x 50mm (Agukr)/Mauvpn) 80

Solar Polymer 10m x 50mm (Agukn/Maupn/Silver) 24
Solar Polymer 25m x 50mm (Agukrh/Mavpn/Silver) 24
UV PLUS Pet-Al-Pe 10m x 50mm (Silver) 24

UV PLUS Pet-Al-Pe 25m x 50mm (Silver) 24

Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART Q0GOS

" . TG TLEG Sev mephapBavetal @.M.A. n
Znoe Ty noiétTa OL Tipég aldlouv xwpig uToxpéwan eLdomoinong.



NAPEAKOMENA EFKATA2ZTAZEQN

Plumbing Accessories

o

B.T. XpWHE acdaleiag INOX

Awdotaon  fuokevacia Tiun € Aldotaon  Zuokevaocia Tiph € i ) ) i
Awaotaon Twn € Awaotaon Twn €
0.75x12 100 N.6 100
(XTENO) N.7 100 9 100 P 100
. @ 120 @120
0.80x17 100 N.8 100
(DAPAY) N.10 100

Zxdpa TETPAYWVI IXApo TETPAYWYR Poléteq pLeToAAIKEG NQCTIXAKLOL
B.T. X\pWHE acdaleiag INOX

i ) ) i Awdotaon  Zuokevaocio T € Awdotacn  Zuokevaoio T €
Awdotaon Twn € Awdotaon Twn €
1/2" 1/2" 1000
12x12 3,66 10x10 3; B 3;4" 1000
12x12 1" 1000
15x15
11/4" 500
11/2" 500

Kapdra ROBOT Mupipaxn k6AAa Furnace
veEpHaviag o BalaKt Hercules i i
Adotaon  fuckevacio T € I'IUPluoqm olAwovn
/ Aldotaon  fuckevaoia T € MéyeBog  Zuokeuacia T € 1100°C Gento
1/2" 1000
3/4" 1000 18mm 100 3,5kg 6 34,60 MéyeBog  Zuokevaoio T €
" 2 1
1 1000 Smm 00 310 ml ykpt 25
11/4" 500
11/2" 500
2" 500

59 et

= ' i
S\wévn Para-Sil 929 S\wévn Paracryl Stwkévn Plumbers Caulk ZWKéVﬂGcé‘:‘ttlcl;lOUXMKl"l

Awdotacn Suok. TA€ MéyeBog Zuok. TR € Méye6og Suck. TR €

Awdotaon Juok. Twn €
310 ml Aeukn 24 310 ml Aeukn 24 5,5 0z dxpwun 24

280 ml Agukn 25
310 ml axpwpn 24

280 ml axpwpn 25

Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART Q o @ % ST e dev mepthapBavetat O.M.A. n

Zroe TV noIdTNTA OLTipéG alAdZouv xwpig uTtoxpéwon el8omoinong.



NAPEAKOMENA EFKATA2ZTAZEQN

Plumbing Accessories

=
L=
Herrcules Gento
MéyeBog  Zuokevaocio T € , i Méyebog  Zuokevaocia T € , i
MéyeBog Zuokevacia  Twun € MéyeBog Suoksuacia TN €
1/8 ykpt 48 1/4 24 1/4 ykpt 48 1/4 32
1/4 ykpu 24 1/2 = 1/? VKpL 24 5 >
1/2 ykpt 12 1/4 dxpwpn 48
1/1 ykpt 12 1/2 dxpwpn 24
1/4 &xpwpun 24
1/2 dxpwpn 12

Yypo tedpAov ZTEYQVOTIOLNTIKO VIOl Tawia tedpAov
PT.F.E CIM 58/11 ocwAnvwoewv Loctite DIMCO

MéyeBog  Iuokevaocia T €
Méyebog  Zuokevaoia T € MéyeBog  Iuokevaoia Twun € MéyeBog  Iuokevaocia T €

200 gr -
100 ml 25/50 150 ml 200 1/2"x10m 100

50 3/4"x50m 100

onepwudrwv Megaloc onelpwudtwv Pro Dope
MéyeBog  Zuokevaocia T € MéyeBog  Zuokevaocia T €
Méyebog  Zuokevaoia T € MéyeBog  Iuokevaoia Twun €
125 ml 48 300 gr 24
8 oz 24 8 oz 24
Adpog toAuoupeBaving KaBaplotiko SepEVV
Gento netpelaiov power flow 1lt
MéyeBog  Zuokevacio T € Juokevaocio T €
750 ml 12 12
300 ml 12
Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART Q o @ % ST e dev mepthapBavetat O.M.A. ﬂ

Zroe TV noIdTNTA OLTipéG alAdZouv xwpig uTtoxpéwon el8omoinong.



NAPEAKOMENA EFKATA2ZTAZEQN

Plumbing Accessories

= !
-5
AQUA HYDRA-RESTER CLEAR FLOW
HAektpkdg SLaAUTHG AAGTWY AvTUTAnyHOTIKG EEAPTHIOL AwnAeKTPIKOG GUVOHECHOG

T

2

e

Méyebog o katavaAwon Iuckevaocia T € Méyebog  Zuokevaoia T € MéyeBog suckevacio T €
2000 £€wg 3 m¥h 1 1/2" 1 1/2" 1
3000  3000¢éwg 12 m¥h 1 3/4" 1 3/4" 1
5000  5000£éw¢ 50 m¥h 1 1" 1 1" 1
1-1/4" 1
1-1/2" 1
2" 1

>
e
’. %;;
®DLaAn nponaviou Tawia TpBRg
HLaG Xprong

DAoyLotpo

Tumog Suokevaoio Twd € MAPP GAS QMEPLKNG MéyeBog  Zuokevaocio T €
STK-9 -Movéo 1 MéyeBog  Iuokevaocio Twr € KaPTENAKL 50
RTM 26D - AutAd 1 16 oz 48 13,16 15cm-4tep.
RTM 36D - Tputho 1

N |

Avantrpog Xoudta JUOKEUEG
dAoyiotpwy dAoyictpwy GLALKOVNG

Méyebog  Zuokevaoia T € MéyeBog  Zuokevaocia T € MéyeBog  Zuokevaoia Twun €
FL-34 1 8,44 12cm 1 15,12 WT-200 A 24
WT-214 24

Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART Q o @ % ST e dev mepthapBavetat O.M.A. n

Zrjoe TV noIdTNTA OLTipéG alAdZouv xwpig uTtoxpéwon el8omoinong.



NAPEAKOMENA EFKATA2ZTAZEQN

Plumbing Accessories

Eno§koG 6TOKOG KaOopLoTIKO KOUTVLGG
Pro-Poxy 20 Hercules yia t{dakia, AEBNTEG, GOUTES
Flip Stick - Hercules

Kpéua KaBapLopoU XEPLWV
ano pouvt{oupeg Trounce

MéyeBog 3Zuokevaocia T €

MéyeBog  Zuokevaoia T €
Méyebog  Zuokevaoia T €
1,30z 48 500 ml 12

4oz 24 85gr 72

STEYOVOTIOLNTIKO SLOPPOWV STEYOVOTIOLNTIKO SLOPPOWV ZTEYOVOTIOLNTIKO-T(POANTETLKO
yiot atpoAERnTES AsBritwv/kohopidep Slappowv AeBrTwv/
Boiler Solder Hercules Boiler Liquid kahopidép Base Hit
MéyeBog  Zuokevaocio T € MéyeBog  Zuokevaocia T € MéyeBog Zuokevacia T €
1lb 12 1lt 12 500 ml 12

e

KaBapLotiko aAGTwY Kot KaBapLotiko anoppodntikwy loxupo
okoupLag Sizzle - Hercules BoBpwv Cess-Tic anodpaKTLKO LYPO

Méyebog Juokevaocio T € MéyeBog  Iuokevaocia T € MéyeBog Iuokevacia  TwuA €
1 gal (4lt) 4 41t 4 11t 12
21t 6

Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART Q o @ % ST e dev mepthapBavetat O.M.A.

Zroe TV noIdTNTA OLTipéG alAdZouv xwpig uTtoxpéwon el8omoinong.



